РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
СТАРОГАНЬКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2021  № 60
[bookmark: _GoBack]с. Староганькино

О внесении изменений и дополнений
в Постановление от 29.12.2016 № 86
«О полномочиях администратора»

         В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            Внести следующие изменения и дополнения в Постановление от 29.12.2016 № 86 «О полномочиях администратора»:

           - пункт 1 Постановления дополнить следующими кодами бюджетной классификации доходов:
408 203 05099 10 0000 150 «Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты сельских поселений».

 Глава поселения                                                                       Л.А. Максимов